令和　　年　　月　　日

高山市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
登　録　　　　　知事登録　第　　　　　号
商号又は名称
開設者氏名　　　　　　　　　　　印

再委託等の届出について
このことについて、工事監理業務委託契約約款第６条第３項の規定により、再委託等を下記のとおり届出ます。
１．仕様書番号　　　　第　　　　　号
２．委託業務名

３．場　　所

４．業務委託料

	再委託予定者の住所、商号又は名称、代表者氏名
	再委託業務内容
	担当者氏名
	再委託の必要性
	再委託する業務の契約金額（予定）
	再委託における業務の担当責任者

	高山市花岡町

有限会社　○○○○
△△△△
	構造計算
	□□□□
	構造設計一級建築士が必要なため
	300,000円
	△△△△

	計

PAGE
※再委託する契約金額を示す契約書等の写しを添付